1

研究生院（学科建设办公室）函件

西石大研函〔2019〕35 号

关于领取发放毕业证书、学位证书的通知

各相关学院（系）：

根据工作安排，现将 2019 年 12 月毕业硕士研究生毕业证

书、学位证书领取发放工作通知如下：

一、领取时间

2019 年 12 月 25 日。

二、领取地点

请各学院（系）负责老师到研究生院综合管理科、学位科

分别领取 12 月毕业硕士研究生毕业证书、学位证书。

三、证书发放

毕业证书、学位证书由相关学院（系）负责向毕业学生发

放，具体发放时间自行确定。

四、注意事项

发放证书时须主要遵循以下几点原则：

（一）缴清学费；

（二）完成毕业和学位归档材料提交；

2

（三）携带以下材料：

1．本人领取：本人身份证原件、研究生证、有效《离校

通知单》。

2．代他人领取：双方身份证复印件及受托人身份证原件、

委托人研究生证、有效《离校通知单》。

                              研究生院

                           2019 年 12 月 24 日